:_:i:" ~ ~ji . ,.~ь~;
r:i';~,;г.J>~;:

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2016 № 509-ПП

г. Екатеринбург

О признании утратившим силу постановления Правительства

Свердловской области от 01.11.1999 № 1263-ПП «Об утверждении Плана
действий Свердловской области по защите населения

в тридцатикилометровой зоне Белоярской атомной электростанции»

В соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 111 Областного закона

от 1 О марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»

Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Свердловской
области от О 1.11.1999 № 1263-ПП «Об утверждении Плана действий

Свердловской области по защите населения в тридцатикилометровой зоне

Белоярской атомной электростанции» (Собрание законодательства Свердловской

области 1999, No 11, ст. 1148) с изменениями, внесенными постановлением

Правительства Свердловской области от 29.03.2010 № 493-ПП.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Председателя Правительства Свердловской области

Руководителя Аппарата Правительства Свердловской облает Р. Салихова.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Об

Д.В. I Iаслер

		2016-07-21T10:56:35+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"